
Gestor - Gilvan Rios Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Avenida 2 de Julho n.º 737 – Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N1R4GY0ULQ+/SSDUCAVAHA

Esta edição encontra-se no site: www.baixagrande.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Baixa Grande
1 Terça-feira • 23 de Fevereiro de 2010 • Ano I • Nº 11

Prefeitura Municipal de
Baixa Grande publica:

� Edital Modalidade Concorrência nº. 002/2010 - Objeto: Contratação 
de uma empresa especializada na locação de veículos para servir a 
Secretaria de Saúde do Município. 

� Aviso de Pregão Presencial nº 002/2010 - Objeto: Aquisição de 
Materiais de Consumo – Material Hospitalar (Penso e Correlato), e 
Odontológico 

� Aviso de Pregão Presencial nº 003/2010 - Objeto: Aquisição de 
Gêneros Alimentícios destinados a Alimentação Escolar. 

� Licitação Modalidade Tomada de Preço nº 004/2010 - Objeto: 
Contratar empresa(s) para o fornecimento de Refeições. 



Esta edição encontra-se no site: www.baixagrande.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Baixa Grande

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N1R4GY0ULQ+/SSDUCAVAHA

Terça-feira
23 de Fevereiro de 2010
2 - Ano I - Nº 11

                                       
        ESTADO DA BAHIA – BRASIL 

     PREFEITURA MUNICIPAL EBAIXA GRANDE 
                                             COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Baixa Grande
CNPJ: 13.794.912/0001-24

Torna publico e dá ciência que se encontra a disposição dos interessados o Edital na Modalidade 
Concorrência nº. 002/2010, que tem por objetivo a contratação de uma empresa especializada na 
locação de veículos para servir a Secretaria de Saúde do Município. A abertura ocorrerá às 10:00 
horas do dia 26/03/2010 e será realizada na sala da CPL na Prefeitura Municipal de Baixa 
Grande. Os interessados poderão obter o Edital junto a CPL na Av. 02 de Julho, 737 – Centro, 
Baixa Grande – Bahia, das 8:00 às 12:00. 

Baixa Grande, 23 de Fevereiro de 2010. 

Elenilson de J. Machado- Presidente da Cpl. 

                          Avenida 2 de Julho n.º 737 – Centro - 44.620-000 – Baixa Grande – Bahia –telefax (74)3258-1165

                              
                               ESTADO DA BAHIA – BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL  DE BAIXA GRANDE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 

A Prefeitura Municipal de Baixa Grande, através do seu pregoeiro, torna público aos 
interessados que se encontra a disposição Edital de Licitação na Modalidade Pregão 
Presencial nº 002/2010 com base na lei 10.520/2002 e subsidariamente a lei 8.666/93, que 
tem por objetivo a Aquisição de Materiais de Consumo – Material Hospitalar (Penso e 
Correlato), e Odontológico, a realizar-se no dia 08/03/2010 às 13:00 horas na sua sede, na 
Av. 02 de Julho, 737 – Centro, Baixa Grande – Bahia. Os interessados poderão obter o Edital 
junto a Prefeitura Municipal das 08:00 ás 12:00, na Av. 02 de Julho, 737 – Centro, Baixa 
Grande – Bahia. 

Baixa Grande, 23 de Fevereiro de 2010. 

Gilmar Queiroz Borges – Pregoeiro. 

=================================================================================================== 

Licitações



Esta edição encontra-se no site: www.baixagrande.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Baixa Grande

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N1R4GY0ULQ+/SSDUCAVAHA

Terça-feira
23 de Fevereiro de 2010

3 - Ano I - Nº 11

                          Avenida 2 de Julho n.º 737 – Centro - 44.620-000 – Baixa Grande – Bahia –telefax (74)3258-1165

                              
                               ESTADO DA BAHIA – BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL  DE BAIXA GRANDE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 

A Prefeitura Municipal de Baixa Grande, através do seu pregoeiro, torna público aos 
interessados que se encontra a disposição Edital de Licitação na Modalidade Pregão 
Presencial nº 003/2010 com base na lei 10.520/2002 e subsidariamente a lei 8.666/93, que 
tem por objetivo a Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a Alimentação Escolar, o 
qual ocorerá às 13:00 horas no dia 09 de Março de 2010 e será realizada na Prefeitura 
Municipal de Baixa Grande. Os interessados poderão obter o Edital junto a Comissão 
Permanente de Licitação na Av. 02 de Julho, 737 – Centro, Baixa Grande – Bahia, das 8:00 
às 12:00. 

Baixa Grande, 23 de Fevereiro de 2010. 

Gilmar Queiroz Borges – Pregoeiro. 

                          Avenida 2 de Julho n.º 737 – Centro - 44.620-000 – Baixa Grande – Bahia –telefax (74)3258-1165

                              
                               ESTADO DA BAHIA – BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL  DE BAIXA GRANDE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
CNPJ : 13.794.912/0001-24 

Torna público aos interessados que se encontra a disposição Edital de Licitação Modalidade 
Tomada de Preço nº 004/2010, com  objetivo de Contratar empresa(s) para o fornecimento 
de Refeições. A abertura ocorrerá às 09:00 horas do dia 11/03/2010 e será realizada na sala 
da CPL na Prefeitura Municipal de Baixa Grande. Os interessados poderão obter o Edital 
junto a CPL na Av. 02 de Julho, 737 – Centro, Baixa Grande – Bahia, das 8:00 às 12:00. 

Baixa Grande, 23 de Fevereiro de 2010. 

Elenilson de J. Machado - Presidente da Cpl. 

=================================================================================================== 


